
SKL ZUBS
Zaštita od prašine za SKL

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
04.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Karakteristike
prikladno za Slobodna polovica vijčane spojke
Materijal Plastika

Artikl
Naziv Veličina za spojku s navojem Boja
 

SKL ZUBS 1
SKL ZUBS 2
SKL ZUBS 2 BLAU
SKL ZUBS 2 GELB
SKL ZUBS 2 GRUEN
SKL ZUBS 3
SKL ZUBS 3 BLAU
SKL ZUBS 3 GELB
SKL ZUBS 3 GRUEN
SKL ZUBS 4
SKL ZUBS 5
SKL ZUBS 6
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2
2
2
2
3
3
3
3
4
5
6

Rd. 24 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
rd. 36 x 2
rd. 36 x 2
rd. 36 x 2
rd. 36 x 2
Rd. 42 x 2
Rd. 48 x 3
Rd. 70 x 3

crvena
crvena
plava
žuta
zelena
crvena
plava
žuta
zelena
crvena
crvena
crvena

Varijante proizvoda
SKL ZUBS AL Zaporna slavina, aluminij

je pribor uz sljedeće proizvode
SKL IR Slobodna polovica vijčane spojke
SKL HL / SKL HS Slobodna polovica vijčane spojke
SKLS HL / SKLS HS Slobodna polovica vijčane spojke
SKL IM Slobodna polovica vijčane spojke
SKL HJ Slobodna polovica vijčane spojke


